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WYJASNIENIE ZAPISOW '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy lekow, srodkow odurzajacych i
substancji psychotropowych. materialow gpatrunkowych i kocow do ogrzewacza dla
Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z 0.0. W Swiebodzinie

Pytanie 1

Pakiet nr 3, Pozycje 2-4. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany w zakresie
klasyfikacji kompresow gazowych niejalowych w przypadku, gdy producent w zwigzku z
wejsciem w zycie rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5
kwietnia 2017r. w sprawie Wyrobow medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE,
rozporzagdzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia
dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG. dokona zmiany klasyfikacji?

Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodnosci w zwiazku z wymaganiami
w/w rozporzadzenia mogg dokonywa¢ zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza,
7e wyrob medyczny, Ktory zgodnie z obecnie obowiazujacymi przepisami ma Klasg Ila reg. 7
moze zosta¢ zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrow
technicznych czy jakosciowych, bo te pozostang bez zmian, lecz podejécia producenta do
procesu sklasyfikowania wyrobow gazowych niesterylnych, jako produktow nie bedacych juz
wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. ., wysokiego ryzyka™.

W zwiazku z powyzszym wnosimy O wprowadzenie zmian postanowiefl uUmoOwy poprzez
dodanie ponizszego zapisu:

"Strony dopuszczajg mozliwosc zmiany umowy w zakresie dotyczacym zmiany klasy wyrobu
medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, W zwigzku z wejsciem w
zycie rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 201 7/745 z dnia 5 kwietnia 2017
r. w sprawie wyrobow medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE)
nr 178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/3 85/EWG
i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego."

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Pakiet nr 3, Pozycja 30. — czy Zamawiajaey dopusci mozliwos¢ wylaczenia wymienione]
pozycji z catosci zadania i utworzenia z niej odrgbnego przedmiotu zamoOwienia, pozwoli to
na zlozenie konkurencyjnej oferty wigkszej liczbie Wykonaweow? Wymieniony produkt
zostal wycofany z oferty.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.
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Pytanie 3

Pakiet nr 3, Pozycja 31. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢é zaoferowania zestawu do
znieczulen o skladzie:

| x nieprzylepna serweta z wiokniny 75 ¢cm x 90 cm

1 x plastikowe kleszczyki typu Kocher 14 cm

6 x tupfery gazowe, wielkosci Sliwki ze 100% bawelnianej gazy, 20 nitkowej — rozmiar po
rozwinieciu okoto 20 x 20 cm

1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta w rozmiarze 75 cm x 90 cm, z centralnym otworem i
przylepnym brzegiem

1 x strzykawka Luer Lock 5 ml ( zapakowana)

1 x igla podskorna, czarna, 22G 1 1/4 (0,7x30 mm) ( zapakowana)

1 x igla podskorna, rozowa, 18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm) ( zapakowana)

1 x sterylny, samoprzylepny opatrunek chlonny z warstwa klejona, zapakowany 7.2 cm X 5
cm

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

Pakiet nr 4. Pozycje 1-3. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunkow
pakowanych po 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
opakowan tj.

Pozycja 1 — 3 opakowania

Pozycja 2 — 10 opakowan

Pozycja 3 — 30 opakowan?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 5

Pakiet nr 4, Pozycja 3. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku w
rozmiarze 6,5 x 10 cm?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 6

Pyt. 1. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 15

Czy zamawiajacy dopusci Zlozenie w pozycji nr 15 oferty na lek Betadine o stezeniu 10%
wedtug CHPL i Ulotki jak w zalgczeniu?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 7

Pyt. 2. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 15

Czy w celu uzyskania oferty korzystnej cenowo, po cenach producenta, Zamawiajacy wyraza
zgode na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 157

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 8
Pakiet 9
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Poz. 1. Prosimy o dopuszczenie rozm. 192 x 57 mm

Prosimy o dopuszczenie koca z mozliwos$cia zamocowania przy pomocy trokow
Prosimy o dopuszczenie potwierdzenia kompatybilnosci przez producenta koca
Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 9
Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie rozm. 192 x 180 mm

]

Prosimy o dopuszczenie koca z mozliwoscia zamocowania przy pomocy trokow
Prosimy o dopuszczenie potwierdzenia kompatybilnosci przez producenta koca
Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 10

Pakiet 9 pkt 1 i pkt 2 - Czy Zamawiajacy dopusci koc kompatybilny z ogrzewaczem Mistral
Air Plus potwierdzony przez producenta?

Odpowiedz 10

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 11

Pakiet 9 pkt 1 — Czy Zamawiajacy dopusci koc na gérng czgs¢ ciata 0 wym. 195 cm x 64 cm?
Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 12

Pakiet 9 pkt 1 — Czy Zamawiajacy dopusci koc na gorna czgs¢ ciala Wielopozycyjny 0 wym.
198 cm x 80 cm?

Odpowiedz 12

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 13
Pakiet 9 pkt 2 — Czy Zamawiajacy dopusci koc do zabiegow chirurgicznych na cate cialo z
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dostepem operacyjnym o wym. 210 cm x 120 cm?
Odpowiedz 13
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 14

Pakiet 9 pkt 2 — Czy Zamawiajacy dopusci koc z mozliwoscia podiaczenia rury tylko z jednej
strony (od dotu pacjenta)?

Odpowiedz 14

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 15

Pakiet 3. pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’12 sztuk z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem do petnych opakowan w gore. czyli 13 opakowan po 12 sztuk?

Odpowiedz 15

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 16

Pakiet 3, pozycja 5-6

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie o dtugosci 9,14m?
Odpowiedz 16

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 17

Pakiet 3, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’6 sztuk z przeliczeniem ilosci 1
zaokragleniem do peinych opakowan w gorg, czyli 61 opakowan po 6 sztuk?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 18

Pakiet 3. pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’12 sztuk z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem do pelnych opakowan w gorg, czyli 17 opakowan po 12 sztuk?

Odpowiedz 18

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 19

Pakiet 3, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie a’'100mb, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz 19

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 20

Pakiet 3. pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie a’5kg, z przeliczeniem zamawianej
ilo$ci?

Odpowiedz 20
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Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 21

Pakiet 3, pozycja 19-22

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawinigte na plastikowy trzpien typu krzyzak?
Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 22

Pakiet 3, pozycja 19-22

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe pakowane a’l szt?
Odpowiedz 22

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 23

Pakiet 3, pozycja 19-22

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6minut?
Odpowiedz 23

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 24

Pakiet 3, pozycja 23

Czy Zamawiajacy dopusci opaski podgipsowe pakowane a’12szt z przeliczeniem zamawianej
ilodci, czyli 1000 opakowan po 12 sztuk?

Odpowiedz 24

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 25

Pakiet 3, pozycja 24

Czy Zamawiajacy dopusci opaski podgipsowe pakowane a’6szt z przeliczeniem zamawiane;
ilodci, czyli 2667 opakowan po 6 sztuk?

Odpowiedz 25

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 26

Pakiet 3, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie a’20szt, z przeliczeniem zamawianej
ilogci, czyli 150 opakowan po 20 sztuk?

Odpowiedz 26

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 27

Pakict 3, pozycja 27

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy z waty celulozowej w rolce pakowane 2 X 500szt, z
przeliczeniem zamawianej ilo$ci, czyli 840 opakowania?

Odpowiedz 27

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 28
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Pakiet 3, pozycja 28-29

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy wykonany z 70-80% przedzy poliamidowej 1
20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej?

Odpowiedz 28

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 29

Pakiet 3, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci w stanie swobodnym 4,0-6,5cm?
Odpowiedz 29

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 30

Pakiet 3, pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci w stanie swobodnym 8,0-14,0cm?
Odpowiedz 30

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 31

Pakiet 3, pozycja 28-29

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o dlugoséci 10m, z przeliczeniem zamawianej
ilosei?

Odpowiedz 31

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 32

Pakiet 3, pozycja 28-29

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o dtugosci 1m, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz 32

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 33

Pakiet 3, pozycja 31

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do znieczulen zawierajacy:
_ serweta chirurgiczna 50 cm x 50 cm 2-warstwowa

- tupfer gazowy bez nitki rtg 17N 30 cm x 30 cm

- kompres z gazy 17N 12 W 7,5cmx 7,5 cm

- chwytak plastikowy do tamponow 14 cm?

Odpowiedz 33

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 34

Pakiet 4. pozycja 5-11

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenie
naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz 34

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.
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Pytanie 35

Pakiet 4, pozycja 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz 35

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 36

Pakiet 4, pozycja 10-11

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek bawelniany impregnowany parafing?
Odpowiedz 36

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 37

Pakiet 4. pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x1 Ocm?
Odpowiedz 37

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowancgo rozwigzania.

Pytanie 38

dotyczy opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania opatrunku mocujgcego W rozmiarze 2cm
x 3m? Wszystkie pozostale parametry zgodne z STIWZ.

Odpowiedz 38

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 39

Dotyczy projektu umowy § 5 ust. -

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z dostaw na cito w terminie 24 godzin dla pakietu 6 i 7, gdyz
nie sa to wyroby ratujace zycie?

W przypadku odpowiedzi negatywnej czy Zamawiajacy wydtuzy ten okres do 48 godzin.
Odpowiedz 39

Zamawiajacy wydtuza okres dostaw na cito do 48 godzin.

Pytanie 40

Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wysytania faktur w formie elektronicznej — tzn. faktury
w formacie pdf? Nie jestesmy hurtownia farmaceutyczna 1 nie mamy mozliwosci przestania
faktury w innym formacie dokumentu elektronicznego.

Odpowiedz 40

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 41

Pakiet 3, poz. 5-6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepca o dtugoéci Sm z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz 41

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 42
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Pakiet 3, poz. 19-22:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie opaski gipsowej. ktéra nawinigta jest na
trzpien w formie tulei wykonanej z tworzywa sztucznego z otworami ( perforacjg ) w celu
réwnoleglego i bardzo szybkiego namoczenia opaski, pozostale parametry zgodnie z STWZ?

Odpowiedz 42

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 43

Pakiet 3, poz. 23-24:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opaski podgipsowej W opakowaniu a” 12szt.
z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 43

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 44

Pakiet 3, poz. 26:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety wyposazonej dodatkowo w nitke
RTG, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz 44

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 45

Pakiet 3, poz. 27:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw pakowanych a2x500 szt. z
przeliczeniem oferowanych ilosci?

Odpowiedz 45

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 46

Pakiet 3, poz. 28:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa opatrunkowego poliuretanowo-
poliamidowego o szerokosci 5.0cm-6.5cm oraz dlugosci 10m w stanie swobodnym z
odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedz 46

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie 47

Pakiet 3. poz. 29:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rekawa opatrunkowego poliuretanowo-
poliamidowego © szerokoéci min. 14cm oraz dlugosci 10m w stanie swobodnym z
odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz 47

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie 48

Pakiet 3, poz. 31:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu 0 skiadzie:
- kompres z gazy 17N 8W 7.5x 7,5 cm - Sszt.

- tupfer z gazy 17N 20 x 20 cm - 3 szt.
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- serweta SMS 40 x 45 cm - 1 szt.

- peseta plast. anatomiczna 13 cm - 1 szt.

Odpowiedz 48

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie 49

dot. tresci umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostawy obywaly si¢ W godzinach od
7.30 do 15.00 (§ 5 ust. 2)?

Odpowiedz 49

Zamawiajgcy nie zmienia Wzoru tresci umowy (§ 5 ust. 2).

Pytanie 50

dot. tresci umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienie slowa ,.opOznienia” sfowem
zwloki” (§ 9 ust. 1)?

Odpowiedz 50

Zamawiajacy nie zmienia wzoru tresci umowy (§ 9 ust. 1).

Pytanie 51

Dotyczy projektu umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z tak wygorowanej kary umownej w przypadku niedostarczenia
towaru zgodnie ze zlozonym zamoOwieniem?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o zmiang wysokosci kary na 2% wartosci
brutto niedostarczonych w terminie towarow.

Odpowiedz 51

Zamawiajacy zmienia wysokos¢ kary na 5 % dotyczy projektu umowy § 9 ust. 3

Pytanie 52

Dotyczy projektu umowy § 9 ust. 4

Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje zapis na:

.Dostawca zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajgcemu kary umownej w przypadku
niedokonania wymiany towaru na wolny od wad lub nieuzupelnienia ilosci zamowionego
towaru stosownie do tresci §7 umowy W wysokosci 2% wartosci brutto wadliwej lub
nieuzupelnionej czesci zamoOwienia.”

Odpowiedz 52

Zamawiajacy zmienia wysokos¢ kary na 5 % dotyczy projektu umowy § 9 ust. 4

Pytanie 53

Dotyczy projektu umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis na:

.Dostawca zobowigzuje sig zaplaci¢ Zamawiajgcemu tytulem kary umownej 1% warto$ci
niezrealizowanej cze$ci umowy brutto tj. wartogci okreslonej w § 2 ust. 1 pomniejszonej

o sume naleznosci wynikajaca z wystawionych przez Dostawce i zaplaconych przez
Zamawiajacego faktur, w przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od niniejszej umowy
z przyczyn lezacych po stronie Dostawcy.

Odpowiedz 53

Zamawiajacy zmienia zapis na, dotyczy projektu umowy § 9 ust. 5

.Dostawca zobowiazuje si¢ zaplaci¢ Zamawiajacemu tytulem kary umownej 2% wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutto t. wartosci okreslonej w § 2 ust. 1 pomniejszonej
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o sume¢ naleznosci wynikajaca z wystawionych przez Dostawce i zaplaconych przez
Zamawiajacego faktur, w przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od niniejszej uUMowy
z przyczyn lezacych po stronie Dostawcy.

Pytanie 54

Dotyczy projektu umowy § 9 ust. 6

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis na:

Zamawiajacy zobowiazuje si¢ zaptaci¢ Dostawcy tytulem Kary umownej 1% wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutto tj. wartosci okreslonej w § 2 ust. 1 pomniejszonej

o sume naleznosci wynikajacg z wystawionych przez Dostawce i zaplaconych przez
Zamawiajacego faktur, w przypadku odstapienia od niniejszej umowy przez Dostawce

z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego, innych niz okreslone w art. 145 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn.
zm.).”

Odpowiedz 54

Zamawiajacy zmienia zapis na, dotyczy projektu umowy § 9 ust. 6

Zamawiajacy zobowigzuje si¢ zaptaci¢ Dostawcy tytulem kary umownej 2% wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutto tj. wartosci okreélonej w § 2 ust. 1 pomniejszonej

o sumg naleznosci wynikajacg z wystawionych przez Dostawce i zaptaconych przez
Zamawiajacego faktur, w przypadku odstapienia od niniejszej umowy przez Dostawce

z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego, innych niz okreslone w art. 145 ustawy

7 dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn.
ZHi )"

Sporzadzil:

Joanna Piotrowska ....
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